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TEL. 091/6512200 -  e-mail: paps100008@istruzione.it 

Sito web: www.liceocroce.edu.it                

Circ. n. 330 

del 01/02/2022 

 

        

             Agli alunni delle classi 4E, 4D, 4BA, 

4O, 4CA, 4B e 5I 

 

 
 

OGGETTO: PCTO “Laboratorio di Fisica computazionale”  
 
Si comunica che il PCTO “Laboratorio di Fisica computazionale” avrà inizio mercoledì 

02/02/2022 alle ore 15:00. Nella prima fase le attività si svolgeranno da remoto sulla 

piattaforma Microsoft Teams. Gli studenti potranno accedere alla lezione tramite link che 

riceveranno mediante email di Microsoft Teams sulla casella di posta elettronica con account 

@liceocroce.it. Tali caselle di posta elettronica dovranno essere preventivamente registrate 

tramite www. login.live.com. Per ogni ulteriore chiarimento gli studenti potranno rivolgersi al 

tutor prof.ssa Antonia Giangalanti ( antonia.giangalanti@liceocroce.it). Il calendario delle 

attività sarà comunicato nel corso dell’incontro di mercoledì 02/02/2022. 

Di seguito l’elenco degli alunni ammessi a seguire il laboratorio, selezionati tra quanti hanno 

dato adesione. 

 Cognome  Nome  Classe  email 

1 Ballotta  Giulia 4 E ballotta.giulia.studente@liceocroce.it 

2 Biscari Francesco 4 O biscari.francesco.studente@liceocroce.it 

3 Bonura  Giuseppe 

Salvatore 

5 I bonura.giuseppesalvatore.studente@liceocroce.it 

4 Cinà  Dario 

Cristiano 

4 B cina.dariocristiano.studente@liceocroce.it 

5 Di Palermo  Giuseppe 5 I dipalermo.giuseppe.studente@liceocroce.it 

6 Intrivici Andrea 4 E intrivici.andrea.studente@liceocroce.it 

7 Ippolito Giorgia 5 I ippolito.giorgia.studente@liceocroce.it 
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8 Liciniani Fabio 4 O liciniani.fabio.studente@liceocroce.it 

9 Mamone  Rosario 

Gabriele 

4 E mamone.rosariogabriele.studente@liceocroce.it 

10 Parrino Francesca 

Margherita 

4 E parrino.francescamargherita.studente@liceocroce.it 

11 Panzarella  Marco 4 CA panzarella.marco.studente@liceocroce.it 

12 Pellegrino 

Cimò 

Alessio 5 I pellegrinocimo.alessio.studente@liceocroce.it 

13 Pileri Maria 4 O pileri.maria.studente@liceocroce.it 

14 Renda  Miriam 4 E renda.miriam.studente@liceocroce.it 

15 Venturella Massimiliano 4 D venturella.massimiliano.studente@liceocroce.it 

16 Viganò Mauro 4 BA vigano.mauro.studente@liceocroce.it 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

(Simonetta Calafiore) 

Firma autografa omessa 

Ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.N.39/9 

 

 

 

                                                                                                        

 


